
     
 
 

Prot.  n. _________                             
                  

   
 
 
Prot. n. 1110 /C12   del 21.03.2015   
 
 

All'albo o n  l i n e  della Scuola  
Al sito web  

 
 
OGGETTO: Bando per il reclutamento esperto esterno progetto “Una finestra sul mondo” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il  Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2014-15; 
• VISTO il Decreto Regione Sicilia Assessorato alla famiglia n. 360 del 03/03/2014; 
• VISTI l’artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001; 
• VISTI gli artt. 5 e 7 del D.L.vo n. 165/2001 
• VISTO il Bando prot. n. 647/C12 del 21/02/2015 per il reclutamento di  n. 2 esperti per la 

conduzione di un laboratorio teatrale e n. 1 per la conduzione di laboratori di cortometraggio e 
montaggio video; 

• VISTE le domande pervenute; 
• VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli 

 
DECRETA 

Approvazione della graduatoria provvisoria  per l’espletamento dell’incarico di  cui all’oggetto 
 
ESPERTO TEATRALE 
 
1) Milazzo Maria punti 8,25 
2) Matranga Carlo punti 6,00 
3) Matranga Giuseppe  non valutato 

 
ESPERTO IN CORTOMETRAGGIO  
 
1) Mandalà Giuseppina  punti 11,50 
2) Schirò Giuseppina punti 7,00 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
pubblicazione del presente decreto 

 
   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott. Vincenza Aurora Di Liberto  
 

      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 
comma 2 del D.Lgs 39/1993 

   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SKANDERBEG” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA -  SECONDARIA DI I GRADO 

C. M.  PAIC88100E �  C.F. 80023960828   �  e-mail:  paic88100e@istruzione.it  

PEC: paic88100e@pec.istruzione.it  �  web-site: www.icsskanderbeg.gov.it  

Via Pietra  di Maria, 21  - Tel/Fax 091/8561000   

   

 - 90037  PIANA DEGLI ALBANESI (PA) -  


